СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 26.09.2019 № 46 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «   » мая 2023 года

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.07.2022 № 271-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», Совет городского поселения «Город Краснокаменск»,

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное Решением Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 26.09.2019 № 46 (далее по тексту - Правила), следующего содержания:
1.1. В пункте 53 Приложения № 3 к Правилам «Градостроительные регламенты» слова «социально-экономического» исключить.
2. Направить настоящее Решение Главе городского поселения «Город Краснокаменск» для подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

	Забайкальский край,
город Краснокаменск
«___» мая 2023 года
№ ___

_________
(подпись)   М.П.
	Председатель Совета
городского поселения
П. Н. Безбородов

	Забайкальский край,
город Краснокаменск
«     » мая 2023 года
№

       _________
           (подпись)   М.П.
	Глава городского поселения
И.Г. Мудрак

[bookmark: _GoBack]